АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 мая 2019 г. № 0436 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21.04.2016               № 0334 – па «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», подпунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), частью 1 статьи 5 областного закона от 30.05.2014 N 130-8-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 21.04.2016 № 0334 – па «Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания по муниципальным маршрутам регулярных автобусных перевозок на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующие изменения:
- в пункте 2.2.1 Порядка организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении регулярных автобусных перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» (Приложение № 3) слова - «не менее чем за 30 дней» заменить на слова - «не менее чем за 20 дней».
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Пинежский район» П.А.Чечулина.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               П.А. Чечулин